
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 3 
 
 
Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014- 2020. Deliberazione di Giunta 

regionale n. 81 del 29 gennaio 2019. Azione 3.1.1/C  “ Bando per l’erogazione 
di contributi alle imprese culturali, creative e de llo spettacolo". 
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, 
finanziabilità ed impegno di spesa. Approvazione de ll’elenco delle  
domande non amm esse al sostegno . 

 
 

Note per la trasparenza   

Struttura competente:  Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento:  Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili con relativo impegno di spesa. Elenco delle domande non ammissibili 

Importo della spesa prevista:  € 3.000.000,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l’AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 93 del 15 maggio 2017 con il quale è stato conferito al dott. 

Paolo Rosso l’incarico di Dirigente dell’Area gestione FESR e il successivo decreto di proroga n. 
215 del 20/12/2018; 

 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis”; 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 

AVEPA prot. 134038/2019 del 31.07.2019 - rep. 341/2019 - class. VI/9



2 / 5 

VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 
• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 

Controllo (SI.GE.CO.); 
• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 

Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 
• n. 81 del 29 gennaio 2019 che ha approvato il bando per l'erogazione di contributi alle 

imprese culturali, creative e dello spettacolo ai sensi dell’Azione 3.1.1, sub-azione C del 
POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il decreto del direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione del 

Veneto n. 8 dell'8 febbraio 2018 che approva delle modifiche al Sistema di Gestione e di Controllo 
del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI i seguenti decreti del Direttore di AVEPA: 

• n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di adozione 
del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 

• n. 143 del 25 luglio 2017, così come da ultimo modificato con decreto n. 124 del 5 luglio 2018, di 
adozione del Manuale di nomina e funzionamento delle Commissioni Tecniche di Valutazione; 

• n. 107 del 25 luglio 2019 di adozione del Manuale unico procedurale dell’Azione 3.1.1/C; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 11 del bando, la modalità di valutazione delle 

domande di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che esse sono sottoposte: 
• alla verifica della sussistenza dei requisiti soggettivi per l'accesso alle agevolazioni da 

parte di AVEPA; 
• all'analisi di merito delle proposte progettuali e alla valutazione della pertinenza e della 

congruità delle spese da parte della Commissione Tecnica di Valutazione (CTV), con 
assegnazione anche dei punteggi necessari alla predisposizione della graduatoria sulla 
base dei criteri di valutazione previsti all'articolo 11, comma 4 del bando; 

 
VISTO il decreto del Direttore di AVEPA n. 68 del 16 maggio 2019, con il quale è stata 

nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV) composta da tre docenti universitari esperti 
nelle discipline previste dal bando, che hanno svolto il loro incarico in conformità alle disposizioni 
stabilite dall’Agenzia con il Decreto n. 143 del 25 luglio 2017 e s.m.i.; 

 
CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 12 del bando: 

• le proposte progettuali sono ammesse a contributo mediante la formazione di una 
graduatoria definita sulla base dei punteggi individuati all'articolo 11, comma 4 del bando; 

• a parità di punteggio viene data priorità all'ordine di presentazione della domanda nel 
Sistema Informativo Unificato della Programmazione Unitaria (SIU); 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 81/2019, ha previsto per l’azione 

3.1.1/C un budget di spesa complessivo di euro 3.000.000,00 e che alla data di chiusura dei termini 
per la presentazione delle domande di sostegno, tramite procedura SIU, sono state presentate n. 
134 istanze per un importo di contributo richiesto pari a € 11.637.822,34; 

 
PRESO ATTO che la Commissione Tecnica di Valutazione, come risulta dai verbali sottoscritti 

dai suoi componenti e agli atti dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è riunita al fine di esaminare le 
proposte progettuali e attribuire i punteggi utili alla composizione della graduatoria di ammissibilità 
per la concessione del sostegno; 

 
PRESO ATTO che l'articolo 11, comma 7 del bando prevede la possibilità di non procedere 

alla verifica della sussistenza dei requisiti per l'accesso alle agevolazioni di cui all'articolo 4, ai fini di 



3 / 5 

accertarne l'ammissibilità, per tutti quei progetti per i quali sia stato preliminarmente verificato il 
mancato rispetto di quanto previsto all'articolo 11, commi 5 e 6 in merito ai punteggi minimi; 

 
PRESO ATTO che per n. 53 (cinquantatre) domande AVEPA e/o la CTV hanno determinato 

la non ammissibilità, a causa del mancato rispetto dei requisiti per l’accesso alle agevolazioni previsti 
dal Bando e/o di una valutazione di merito che non ha raggiunto i punteggi minimi richiesti all'articolo 
11 del bando; 

 
PRESO ATTO, quindi, che a seguito delle risultanze istruttorie svolte risultano ammissibili al 

sostegno n. 81 (ottantuno) domande; 
 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per PMI e loro Consorzi già costituiti: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali “de 
minimis” o “esenzione”, a seconda del regime scelto dal richiedente; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 9269); 
• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 

2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato C ); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa ad RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
CONSIDERATO, di conseguenza, che sulla base delle risultanze istruttorie e delle disponibilità 

finanziarie disponibili (euro 3.000.000,00) viene determinato il finanziamento totale di n. 29 
(ventinove) e quello parziale di n. 1 (una) domande di sostegno; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria sopra specificata di procedere: 
• all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate 

nell’all’allegato A ; 
• all’individuazione delle domande finanziabili assumendo contestualmente il relativo 

impegno di spesa; 
• all’individuazione delle domande non ammissibili con le relative motivazioni sintetiche 

(allegato B ), demandando a successiva comunicazione individuale la specificazione delle 
suddette motivazioni; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità 

finanziarie recate dal bilancio regionale, imputare le somme da impegnare in più annualità, 
prevedendo una quota del 40% nell’anno 2019 e la restante somma nell’anno 2020; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

• capitolo n. 102562 “POR FESR 2014-2020 - ASSE 3 "SVILUPPO ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - QUOTA COMUNITARIA - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI (DEC. 
UE 17/08/2015, n. 5903); 

• capitolo n. 102563 POR FESR 2014-2020 - ASSE 3 "SVILUPPO ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - QUOTA STATALE - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, n. 5903); 

• capitolo n. 102564 POR FESR 2014-2020 - ASSE 3 "SVILUPPO ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - QUOTA REGIONALE - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI (DEC. 
UE 17/08/2015, n. 5903); 

 
 
 
 
 



4 / 5 

DECRETA 
 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 

relativamente all’Azione 3.1.1/C “Bando per l’erogazione di contributi alle imprese culturali, 
creative e dello spettacolo”, di cui alla deliberazione n. 81 del 29 gennaio 2019, per l’importo 
di spesa ammissibile e relativo contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, 
secondo quanto riportato all’allegato A , parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di disporre, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale con la 

deliberazione n. 81/2019, la finanziabilità con il relativo impegno di spesa di n. 30 (trenta) 
domande di sostegno ricomprese nell’allegato A e più precisamente: 
• in misura totale del contributo indicato per le domande dal numero progressivo 1 (ID 

10191881 ragione sociale VENEZIA HERITAGE TOWER DI PREVITALI, punti 65) al 
numero progressivo 29 (ID 10195241, ragione sociale RADIO ITALIA UNO S.R.L., punti 
48 e preferenza [data presentazione della domanda nel SIU] 01/04/2019 
18:02:03,087034); 

• in misura parziale per euro 109.709,01 (centonovemilasettecentonove/01) per la 
domanda al numero progressivo 30 avente ID 10191704, ragione sociale ART VOICE 
ACADEMY S.R.L., punti 48 e preferenza [data presentazione della domanda nel SIU] 
01/04/2019 18:03:29,719419); 

 
3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato B , precisando che con successiva comunicazione 
individuale verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
4. di individuare, per ciascun soggetto finanziato di cui al punto 2, il codice identificativo “Codice 

Concessione RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato C , ai sensi dell’articolo 9 del 
Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
5. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità finanziarie 

recate dal bilancio regionale, la somma di euro 3.000.000,00 in una quota del 40% nell’anno 
2019 e la restante somma nell’anno 2020 interessando i capitoli di spesa di seguito indicati: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2019 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2020 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

102562 

“POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "SVILUPPO 
ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - 
QUOTA COMUNITARIA - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903); 

8 € 600.000,00 € 900.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102563 

POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "SVILUPPO 
ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - 
QUOTA STATALE - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903); 

8 € 420.000,00 € 630.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102564 

POR FESR 2014-2020 - 
ASSE 3 "SVILUPPO 
ECONOMICO E 
COMPETITIVITÀ" - 
QUOTA REGIONALE - 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI (DEC. UE 
17/08/2015, N.5903); 

8 € 180.000,00 € 270.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

 
6. di pubblicare il presente provvedimento: 



5 / 5 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO

PUNTEGGIO 

AMMESSO
PRIORITA' ART 12.1 CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10191881 591 PRVLSN83D55L719H VENEZIA HERITAGE TOWER DI PREVITALI 77.914,85€           77.914,85€            54.540,40€           54.540,40€         65 2019-04-02 16:47:47,356003 B71G19000350004 27.270,20€          19.089,14€           8.181,06€                 

2 F 10194981 591 04415430281 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 252.000,00€         251.920,00€         176.344,00€         176.344,00€      61 2019-04-02 12:56:02,577600 B31G19000220004 88.172,00€          61.720,40€           26.451,60€               

3 F 10188361 591 04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 129.855,16€         129.855,16€         90.898,61€           90.898,61€         61 2019-04-02 13:09:35,465055 B41G19000560004 45.449,31€          31.814,51€           13.634,79€               

4 F 10194601 591 00252470281
COOPERATIVA LIBRARIA EDITRICE DELL'UNIVERSITA' DI PADOVA - 

SOCIETA' COOPERATIVA SIGLA: C.L.E.U.P. - S.C.
58.151,70€           58.151,70€            40.706,19€           40.706,19€         61 2019-04-02 15:27:23,544641 B91G19000310004 20.353,10€          14.247,17€           6.105,93€                 

5 F 10195522 591 FNTMRC79D30G224R CINEMA KEY DI MARCO FANTACUZZI 28.000,00€           28.000,00€            19.600,00€           19.600,00€         60 2019-04-02 16:56:18,836417 B91G19000320004 9.800,00€            6.860,00€             2.940,00€                 

6 F 10193041 591 03880800275 SCRINIUM S.P.A. 199.700,00€         169.700,00€         118.790,00€         118.790,00€      58 2019-04-02 12:12:34,714015 B71G19000360004 59.395,00€          41.576,50€           17.818,50€               

7 F 10193608 591 04726440284 AVILAB 119.675,00€         119.675,00€         83.772,50€           83.772,50€         58 2019-04-02 16:51:59,355327 B81G19000650002 41.886,25€          29.320,38€           12.565,88€               

8 F 10192729 591 NDRLSN72M06L364W A'ISSA MA'ISSA DI ANDERLONI ALESSANDRO 37.785,68€           37.785,68€            26.449,98€           26.449,98€         57 2019-04-02 12:11:25,684479 B21G19000450004 13.224,99€          9.257,49€             3.967,50€                 

9 F 10192861 591 00870060233 EDITRICE T.N.V. S.P.A. 281.192,15€         281.192,15€         196.834,51€         196.834,51€      56 2019-04-02 15:00:26,179876 B31G19000230004 98.417,26€          68.892,08€           29.525,18€               

10 F 10194861 591 BNTDNL87A14G224Q CARDINALI DI BONATO DANIELE 45.641,00€           45.641,00€            31.948,70€           31.948,70€         55 2019-04-01 13:59:09,007864 B21G19000460002 15.974,35€          11.182,05€           4.792,31€                 

11 F 10191664 591 03948360288 LA BOTTEGA DEI RAGAZZI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 158.000,00€         156.000,00€         109.200,00€         109.200,00€      55 2019-04-01 18:04:54,905712 B31G19000250004 54.600,00€          38.220,00€           16.380,00€               

12 F 10193781 591 04528120233 MODUS IMPRESA SOCIALE S.R.L. 78.900,00€           78.900,00€            55.230,00€           55.230,00€         55 2019-04-01 18:08:16,149970 B31G19000260004 27.615,00€          19.330,50€           8.284,50€                 

13 F 10191524 591 82000990281 PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA 129.753,14€         113.979,21€         79.785,45€           79.785,45€         55 2019-04-01 18:18:13,712066 B51G19000070004 39.892,73€          27.924,91€           11.967,82€               

14 F 10192224 591 80023490248 PARROCCHIA SS VITO E CRESCENZIA DI NOVENTA VICENTINA 201.647,90€         179.266,20€         125.486,34€         125.486,34€      55 2019-04-02 13:03:09,698436 B61G19000350004 62.743,17€          43.920,22€           18.822,95€               

15 F 10193173 591 GTNLCU75S27G224J GAETANI LUCA 161.149,16€         161.149,16€         112.804,41€         112.804,41€      54 2019-04-02 16:45:53,287619 B31G19000280004 56.402,21€          39.481,54€           16.920,66€               

16 F 10187333 591 04072550249 EDUCATIONAL MOBILE UNIT SRL 127.820,05€         127.320,05€         89.124,04€           89.124,04€         52 2019-03-30 14:15:04,338049 B21G19000480004 44.562,02€          31.193,41€           13.368,61€               

17 F 10190881 591 04823960283 TINBOB S.R.L. 99.678,00€           99.678,00€            69.774,60€           69.774,60€         52 2019-04-02 12:30:00,084173 B91G19000350004 34.887,30€          24.421,11€           10.466,19€               

18 F 10193762 591 02063190413 ACHAB S.R.L. 208.000,00€         159.899,60€         111.929,72€         111.929,72€      52 2019-04-02 16:27:07,892736 B21G19000470004 55.964,86€          39.175,40€           16.789,46€               

19 F 10194403 591 03630340267 KELLERMANN EDITORE DI DA RE GIUSTINIANI ROBERTO & C. SAS 35.727,03€           35.373,84€            24.761,69€           24.761,69€         51 2019-04-01 18:31:06,099943 B11G19000180004 12.380,85€          8.666,59€             3.714,25€                 

20 F 10191681 591 03781020247
SHARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

UNIPERSONALE
285.725,00€         280.725,00€         196.507,50€         196.507,50€      51 2019-04-02 09:35:04,692819 B41G19000580004 98.253,75€          68.777,63€           29.476,13€               

21 F 10194946 591 GRZSMN74T11C890P FULL SOUND SERVICE DI GRAZIADIO SIMONE 164.587,85€         164.587,85€         115.211,50€         115.211,50€      51 2019-04-02 16:46:34,000722 B51G19000080004 57.605,75€          40.324,03€           17.281,73€               

22 F 10191882 591 04859300263 IL BOSCO DELL'ARTE SRLS 112.400,00€         111.850,00€         78.295,00€           78.295,00€         50 2019-03-28 10:29:08,119183 B21G19000490004 39.147,50€          27.403,25€           11.744,25€               

23 F 10190201 591 04772230266 IMPUT SRL 284.854,00€         257.739,74€         180.417,82€         180.417,82€      50 2019-03-28 16:44:45,020725 B71G19000380004 90.208,91€          63.146,24€           27.062,67€               

24 F 10189241 591 04143370270 COORSAL SERVICE S.R.L. 85.876,96€           85.876,96€            60.113,87€           60.113,87€         50 2019-03-29 10:56:25,767040 B61G19000340004 30.056,94€          21.039,85€           9.017,08€                 

25 F 10194501 591 02252300245 FERRARO S.R.L. 328.613,26€         282.028,26€         197.419,78€         197.419,78€      50 2019-04-02 16:39:44,351630 B81G19000660004 98.709,89€          69.096,92€           29.612,97€               

26 F 10193861 591 02563180245 CIRCOLO CULTURALE AMICI DEL TEATRO MONTEGRAPPA 85.416,00€           84.936,00€            59.455,20€           59.455,20€         49 2019-04-02 11:14:52,971583 B11G19000170004 29.727,60€          20.809,32€           8.918,28€                 

27 F 10194181 591 03657640284 M.S. NETWORK S.A.S. DI MATTEO SCIALPI & C. 277.101,68€         277.101,68€         193.971,18€         193.971,18€      48 2019-03-29 16:51:34,284144 B91G19000370009 96.985,59€          67.889,91€           29.095,68€               

28 F 10192501 591 03636880241 PANTA RHEI S.R.L. 93.740,00€           93.740,00€            65.618,00€           65.618,00€         48 2019-04-01 16:40:09,800960 B31G19000240004 32.809,00€          22.966,30€           9.842,70€                 

29 F 10195241 591 02198330280 RADIO ITALIA UNO S.R.L. 184.000,00€         179.000,00€         125.300,00€         125.300,00€      48 2019-04-01 18:02:03,087034 B91G19000330004 62.650,00€          43.855,00€           18.795,00€               

30 F* 10191704 591 04749850261 ART VOICE ACADEMY S.R.L. 285.391,20€         285.391,20€         199.773,84€         109.709,01€      48* 2019-04-01 18:03:29,719419 B21G19000440004 54.854,51€          38.398,15€           16.456,35€               

31 NF 10190541 591 03770200289 TAM TEATROMUSICA SOCIETA' COOPERATIVA 160.022,00€         160.022,00€         112.015,40€         -€                     48 2019-04-02 12:19:32,667349

32 NF 10195101 591 04998670287 REDFRAME S.A.S. DI GOBBIN DANIELE & C. 128.888,38€         127.762,93€         89.434,05€           48 2019-04-02 15:27:59,126336

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.1.1 C POR FESR "BANDO PER INVESTIMENTI  NEL  SETTORE DELLE IMPRESE CULTURALI CREATIVE E DELLO SPETTACOLO"  - DGR N. 81/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.1.1.C DGR 81/2019 1 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO

PUNTEGGIO 

AMMESSO
PRIORITA' ART 12.1 CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

33 NF 10194723 591 03034980247 ELABORA S.R.L. 74.285,00€           74.285,00€            51.999,50€           -€                     48 2019-04-02 15:47:10,506791

34 NF 10195362 591 TMMFPP90A13B296X TOMMASOLI VISUAL FACTORY DI FILIPPO TOMMASOLI 24.873,00€           24.873,00€            17.411,10€           -€                     48 2019-04-02 16:41:52,111989

35 NF 10192041 591 05002810280 DIFFERENT SNC DI MARCO PERUZZO E C. 47.195,26€           47.195,26€            33.036,68€           -€                     47 2019-03-27 12:00:24,367110

36 NF 10194901 591 00807350285 SOCIETA' DEL MONTEGRANDE DI FRANCESCO PAPAFAVA E F.LLI SNC 178.000,00€         108.800,00€         76.160,00€           -€                     47 2019-04-01 18:54:14,356368

37 NF 10194441 591 TDTLGU78H04F770C LIQUID&SOLID DI TADIOTTO LUIGI 180.600,00€         180.600,00€         126.420,00€         -€                     47 2019-04-02 09:19:09,755141

38 NF 10193243 591 CRDLRT77A25E349N CORDIOLI ALBERTO 96.861,96€           96.847,26€            67.793,08€           -€                     47 2019-04-02 13:48:37,239015

39 NF 10190721 591 04779110263 NEW AGE SRL 74.644,48€           74.644,48€            52.251,14€           -€                     46 2019-03-28 17:34:20,209357

40 NF 10193664 591 04056940283 GLOBE S.R.L. 27.359,00€           27.359,00€            19.151,30€           -€                     46 2019-03-28 17:49:47,265063

41 NF 10192641 591 01288230293 DETTO FATTO S.R.L. 197.316,50€         197.316,50€         138.121,55€         -€                     46 2019-03-29 10:13:38,427970

42 NF 10192521 591 04931560280 THE MUNCHIES S.R.L 60.040,39€           59.602,39€            41.721,67€           -€                     46 2019-04-01 16:29:27,499805

43 NF 10194865 591 04295550232 CASA SHAKESPEARE IMPRESA SOCIALE 164.174,04€         156.825,04€         109.777,53€         -€                     46 2019-04-01 17:43:51,680891

44 NF 10190941 591 03716040237 PROEVENTI - SOCIETA' COOPERATIVA 282.719,53€         282.719,53€         197.903,67€         -€                     46 2019-04-01 18:13:27,872871

45 NF 10194951 591 01136720255 MURER CANTIERI AUDIOVISIVI S.R.L. 285.714,29€         282.595,57€         197.816,90€         -€                     46 2019-04-01 23:25:14,734596

46 NF 10194881 591 04393690278 DIZ S.R.L. 418.775,60€         285.714,29€         200.000,00€         -€                     46 2019-04-02 09:10:06,208680

47 NF 10194121 591 00651390254 FLY SHOW S.A.S. DI DE ZORZI PIER GIORGIO & C. 94.916,00€           93.916,00€            65.741,20€           -€                     46 2019-04-02 11:58:44,174927

48 NF 10194705 591 04147530275 AREA NOVE SRL 28.991,66€           28.991,66€            20.294,16€           -€                     46 2019-04-02 16:03:20,424477

49 NF 10186690 591 93047620252 SLOWMACHINE 150.000,00€         150.000,00€         105.000,00€         -€                     46 2019-04-02 16:41:54,810087

50 NF 10193941 591 04517340230 FABDAR DI CHTIOUI SOUHAIEL & C. SAS 267.600,00€         257.800,00€         180.460,00€         -€                     45 2019-04-02 09:36:43,801040

51 NF 10194803 591 03532320243 MOODA SRL 70.837,00€           70.528,40€            49.369,88€           -€                     45 2019-04-02 16:44:15,514286

52 NF 10189801 591 03878670284 ICONA S.R.L. 58.070,60€           57.797,18€            40.458,03€           -€                     44 2019-03-29 18:28:11,551947

53 NF 10192181 591 03183450232 SAMPLE S.R.L. 201.503,00€         200.573,00€         140.401,10€         -€                     44 2019-04-02 10:22:26,201791

54 NF 10192561 591 90164790272 STIVALACCIOTEATRO 129.606,07€         129.606,07€         90.724,25€           -€                     44 2019-04-02 12:26:33,737463

55 NF 10192463 591 CRDGLC65C02L781D ALCHEMY STUDIO'S DI GIANLUCA CORDIOLI 20.910,95€           20.910,95€            14.637,67€           -€                     43 2019-03-28 16:12:19,334325

56 NF 10194954 591 04562440281 SILTEA SRL 20.061,00€           17.542,70€            12.279,89€           -€                     43 2019-03-29 18:22:19,517032

57 NF 10193369 591 03723100230 K+ S.R.L. 199.802,45€         178.138,45€         124.696,92€         -€                     43 2019-03-30 14:41:24,820979

58 NF 10193262 591 04076090242 IORG SRL 173.230,00€         156.465,64€         109.525,95€         -€                     43 2019-04-01 18:15:26,827076

59 NF 10187981 591 04206720270 FABLAB VENEZIA S.R.L. 149.900,00€         75.460,00€            52.822,00€           -€                     43 2019-04-01 18:17:03,093479

60 NF 10188861 591 04479540280 UQIDO 39.587,93€           39.587,93€            27.711,55€           -€                     43 2019-04-02 16:02:09,353333

61 NF 10194961 591 00452770274 ISTITUTO VENETO DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI 57.246,00€           57.246,00€            40.072,20€           -€                     43 2019-04-02 16:08:52,897912

62 NF 10193662 591 04205630272 BMOVIE ITALIA S.R.L. 252.530,00€         252.280,00€         176.596,00€         -€                     43 2019-04-02 16:37:58,353218

63 NF 10190123 591 03343620278 CINEMA DLF S.R.L. 20.450,00€           20.450,00€            14.315,00€           -€                     42 2019-03-29 16:10:46,069422

64 NF 10194064 591 03985820236 NOVE34 S.R.L. 152.386,07€         149.341,07€         104.538,75€         -€                     42 2019-04-01 17:47:56,694072

65 NF 10195481 591 03449280274 BAZZMANN S.A.S. DI TREVISAN MARCO & C. 20.000,00€           20.000,00€            14.000,00€           -€                     42 2019-04-01 18:51:30,058655

66 NF 10194641 591 MDSLCU87S16L781D SHOW TIME DI MODESTI LUCA 236.601,90€         197.907,00€         138.534,90€         -€                     42 2019-04-02 14:04:17,325949

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.1.1.C DGR 81/2019 2 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO

PUNTEGGIO 

AMMESSO
PRIORITA' ART 12.1 CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

67 NF 10195541 591 04351770278 LIGHTBOX S.R.L. 65.298,00€           37.663,50€            26.364,45€           -€                     42 2019-04-02 14:19:19,988938

68 NF 10192321 591 04138740289 PRO SERVICE S.N.C. DI LEONARDO BENETOLLO E ROBERTO RACCAGNI 20.420,00€           20.420,00€            14.294,00€           -€                     42 2019-04-02 16:11:36,688696

69 NF 10194841 591 00562840249 RADIO SORRISO S.R.L. 91.875,00€           91.875,00€            64.312,50€           -€                     42 2019-04-02 16:22:01,114680

70 NF 10193368 591 ZRBSST91C03A059U SZ SOUND SERVICE DI ZERBIN SEBASTIANO 188.376,45€         188.376,45€         131.863,52€         -€                     41 2019-03-30 16:57:28,681446

71 NF 10190421 591 03845370265 ARTE LAGUNA SRL 99.700,00€           93.124,00€            65.186,80€           -€                     41 2019-04-01 14:36:22,939588

72 NF 10190741 591 04779100264 FORMAT SRL 23.796,23€           23.796,23€            16.657,36€           -€                     40 2019-03-29 10:10:27,529761

73 NF 10192241 591 93004620295 TEATRO DEL LEMMING 18.000,00€           18.000,00€            12.600,00€           -€                     40 2019-04-02 14:49:45,891392

74 NF 10193021 591 01542800295 SAN ROCCO CULTOUR SRL 77.144,57€           77.144,57€            54.001,20€           -€                     40 2019-04-02 16:53:22,233801

75 NF 10191224 591 BRTWTR68T02C111Z DIGITALSOUND DI BERTOLO WALTER 53.000,00€           53.000,00€            37.100,00€           -€                     39 2019-03-29 14:26:46,677056

76 NF 10194024 591 02574380230 FIDES S.R.L. 104.639,88€         104.639,88€         73.247,92€           -€                     39 2019-04-02 12:49:42,053550

77 NF 10195025 591 MNNCRL74D42L736Z LIGHT DI CAROLA MININCLERI COLUSSI 72.077,76€           69.472,33€            48.630,63€           -€                     37 2019-04-02 11:44:16,057207

78 NF 10191861 591 03705380271 MOOVERECORDS S.R.L. 26.525,00€           20.425,00€            14.297,50€           -€                     36 2019-03-31 19:45:42,226911

79 NF 10193944 591 04887680280 TEO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 21.900,00€           16.700,00€            11.690,00€           -€                     36 2019-04-01 13:40:05,385080

80 NF 10191313 591 CNCGPP65D03L157K X  LAND DI CUNICO GIUSEPPE 122.283,30€         122.283,30€         85.598,31€           -€                     35 2019-04-01 11:59:22,118490

81 NF 10195341 591 PDRNDR81P24L407S BLACKLIGHTSERVICE DI PEDRON ANDREA D.I. 25.286,72€           24.228,82€            16.960,17€           -€                     33 2019-04-02 12:36:15,057937

8.078.858,52€      6.816.062,21€     3.000.000,00€   * Finanziabilità parziale causa esaurimento risorse bando

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.1.1.C DGR 81/2019 3 / 3



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10191461 METAKOM S.R.L. 03721820284

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

2 10194781
PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA IN 

CHIESANUOVA
92029650287

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente..

3 10192621
GRUPPO FURLAN DI GIANANTONIO E DANIELE 

FURLAN S.N.C.
82002700274

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

4 10193264 CINECIRCOLO GIOVANILE THE LAST TYCOON 02709690289

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

5 10194221 SCONFINANDO SRL 03926750278

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma11. 6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

6 10193804 CANALE ITALIA S.R.L. 00607860277

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiroe a 1 nel criterio di valutazione "capacità amministrativa".

7 10193261
CIRCOLO CULTURALE CINEMATOGRAFICO SAN 

MASSIMO
02756960239

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

8 10194241 FRANCO, GIOL & PARTNERS SRL 04840790267

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiroe a 1 nel criterio di valutazione "capacità amministrativa" a.1 - coerenza della 

formazione con la proposta imprenditoriale; a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche relative alle competenze, rapportate alla dimensione e complessità 

del progetto proposto; a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti.

9 10193263
PARROCCHIA DI SAN GIOVANNI BATTISTA IN 

CADIDAVID
80002850230

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 3.1.1 Sub-Azione C POR FESR "BANDO PER INVESTIMENTI  NEL  SETTORE DELLE IMPRESE CULTURALI CREATIVE E DELLO SPETTACOLO" 

DGR N. 81/2018

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 1 / 6



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

10 10190181
FONDAZIONE ATLANTIDE - TEATRO STABILE DI 

VERONA
03231850235

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.1: il soggetto richiedente non si configura come PMI ai sensi della Raccomandazione 2003/361/CE che prevede 

che non puo essere considerata PMI, l'impresa nella quale almeno il 25% del suo capitale o dei suoi diritti di voto è controllato direttamente o indirettamente da 

uno o più organismi collettivi pubblici o enti pubblici a titolo individuale o congiuntamente.

11 10189301 MAZZON MARCO MZZMRC73P22H823X

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

12 10191381 MOLON CORRADO MLNCRD82P16H620X

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

13 10192268 LOBBY SRL 05056220287
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.1, lettera a): l'impresa richiedente non risulta iscritta e "Attiva" al Registro delle Imprese o al REA da più di dodici 

mesi dalla data di apertura dei termini per la presentazione delle domande.

14 10195464 EUROCROM 4 SRL 00332040260
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". 

15 10191705 INIZIATIVE UNINDUSTRIA S.R.L. 01557910260

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei 

criteri di valutazione "Capacità amministrativa" a.1 - coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche 

relative alle competenze, rapportate alla dimensione e complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti. 

16 10194081 RE-MOVIE S.A.S. DI ZAFFALON REMO & C. 03823580273

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

17 10192373 EQUILIBRANDO S.R.L. 03392780239

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

18 10195381 SAT.Q S.R.L. 04096800273

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

19 10194025 BARDELLE MARIA MIRCO BRDMMR46B25C638K
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". 

20 10193521 A.P.S. VIDEO DI PIZZOLI VINCENZO E C. S.A.S. 01901650232

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 2 / 6



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

21 10194947 MICHELOTTO LORIS MCHLRS82T21G224D

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

22 10195161 CONTROCAMPO PRODUZIONI S.R.L. 03162840270

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei 

criteri di valutazione "Capacità amministrativa" a.1 - coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche 

relative alle competenze, rapportate alla dimensione e complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - oerenza tra competenze e ruoli attribuiti. Inoltre 

ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il contenuto della rilevanza ambientale non è 

desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la 

qualità dell'ambiente.

23 10194026 FARFAGLIA EVOLUZIONI GRAFICHE S.R.L. 02995920234 Rinuncia volontaria comunicata con nota  protocollo n.126968 del 10 luglio 2019

24 10193421 321GROUP DI ALESSANDRO CASTAGNA & CO. SAS 03765450246

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

25 10193582 NEXUS EDIZIONI S.R.L. 03798390286

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

26 10194950 MELA MUSIC S.A.S. DI CRIVELLENTE GIULIANO & C. 02397290236

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: al progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione è stato attribuito un punteggio inferiore a 

1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri 

criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente. Inoltre non è 

ammissibile per adeguamento delle voci di spesa riportate nella domanda: le spese indicate non rispettano il limite massimo del 50% delle spese di cui alla lettera 

a) a norma di quanto stabilito dall'articolo 6, comma 6.1, lettera b).

27 10195581
PARROCCHIA SAN ZENO IN SANTA MARIA ASSUNTA - 

CINEMA MIGNON
82000890234

Non ammissibile in quanto talune spese indicate nella lettara a) dell'articolo 6, comma 6.1 sono state spostate alla lettera b) e quindi, ai sensi dell'articolo 8, 

comma 8.3 non sono ammesse le domande i cui progetti comportano spese ritenute ammissibili per un importo inferiore a euro 15.000,00.

28 10194728 MEQUADRO DI EMANUELE MAZZI MZZMNL80H17L781R

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'artioclo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

29 10192541 BOX RECORD S.R.L. 04553920267

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.3, lettera b): presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del 

Reg. (U.E.) n. 651/2014. Inoltre il progetto non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un 

punteggio inferiore a 1 al criterio "capacità finanziaria".

30 10195683 MUSICAMAGICA SOC.COOP. A R.L. 00928540293

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

31 10194503 WAVENTS S.R.L. 04395710272

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nei criteri di valutazione b.1 "descrizione della proposta imprenditoriale 

e coerenza con gli obiettivi del bando" e b.10 "capacità operativa".

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 3 / 6



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

32 10193981 EMOZIONI.COM S.R.L. 03973820263
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". 

33 10193481 TEATRO RISTORI S.R.L. 04037500230
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". 

34 10193341
SKYUP ACADEMY SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
01208890259

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.1, lettera a): l'impresa richiedente non risulta iscritta e "Attiva" al Registro delle Imprese o al REA da più di dodici 

mesi dalla data di apertura dei termini per la presentazione delle domande.

35 10192204 GRAY HOUSE ENTERTAINMENT SRL 04069240242

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

36 10195703 ME PUBLISHER - SOCIETA' COOPERATIVA 04099600274
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". 

37 10193621
STEREO SERVICE SHOP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA A CAPITALE RIDOTTO
04192000232

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

38 10195082 VDV S.R.L. 03454520275

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei 

criteri di valutazione "Capacità amministrativa" a.1 - coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche 

relative alle competenze, rapportate alla dimensione e complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti.  Inoltre 

non è ammissibile ai sensi dellìarticolo 11, comma 11.5 in quanto il progetto ha totalizzato complessivamente un punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni 

relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale".

39 10193561 QU.BI MEDIA S.R.L. 03645650247
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.3, lettera c): ditta che non presenta una regolarità contributiva previdenziale e assistenziale nei termini stabiliti 

dal Bando.

40 10194949 STUDIOVENTISETTE S.R.L. 03755730235
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.3, lettera b): presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del 

Reg. (U.E.) n. 651/2014.

41 10195181 DEDALOFURIOSO SOCIETA' COOPERATIVA 03072080249
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: al progetto è stato attribuito dalla Commissione Tecnica di Valutazione un punteggio inferiore a 1 nel 

criterio di valutazione "capacità finanziaria" - b.11 "attendibilità e coerenza tra le fonti di copertura individuate ed i fabbisogni finanziari dell'inizaitiva.

42 10195696
CONSORZIO ITALIANO COOPERATIVE DELLO 

SPETTACOLO
01480910296

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

43 10190581 COLLEGIO UNIVERSITARIO DON NICOLA MAZZA 00748590288

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.1, lettera a): l'impresa richiedente non risulta iscritta e "Attiva" al Registro delle Imprese o al REA da più di dodici 

mesi dalla data di apertura dei termini per la presentazione delle domande. Inoltre non è ammissibile  ai sensi dell'articolo 4, comma 4.1, lettera d): il codice 

ATECO indicato non rientra fra quelli ammissibili dall'allegato C del bando. 

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 4 / 6



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

44 10195524 TECHWOOD S.A.S. DI SALVATO NICCOLO' & C. 04024990279

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei 

criteri di valutazione "Capacità amministrativa" a.1 - coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche 

relative alle competenze, rapportate alla dimensione e complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti.  Inoltre 

il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale del'intervento" in quanto è mancata la compilazione del 

quadro relativo e il contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla 

promozione dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

45 10192101 PARROCCHIA SAN ROCCO - ENTE RELIGIOSO 90015450274

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.6: il progetto ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel criterio trasversale d.1 "rilevanza ambientale 

del'intervento" in quanto la Commissione Tecnica di Valutazione ha riscontrato la mancata compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza 

ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, 

tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

46 10195141 MAISON-BIO STUDIO DI PARRETTI LORENZO PRRLNZ68C18D612A

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione "capacità finanziaria" - b.11 "attendibilità e 

coerenza tra le fonti di copertura individuate ed i fabbisogni finanziari dell'iniziativa" e d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento".  Peraltro il contenuto della 

rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di 

preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

47 10195691 LOVATO DANIELE LVTDNL90C10L781H

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre, ai 

sensi dell'articolo 11, comma 11.6 al progetto è stato attribuito un punteggio inferiore a 1 nel criterio di valutazione d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il 

contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione 

dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

48 10195701 ONDA MEDIA DI MASSIMO LOMBARDI LMBMSM68L20F205B
Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11..6: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione  ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nel 

criterio di valutazione "capacità finanziaria" - b.11 "attendibilità e coerenza tra le fonti di copertura individuate ed i fabbisogni finanziari dell'iniziativa".

49 10194001 TVO SRL 04383920271

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre non è 

ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei seguenti criteri di valutazione: "Capacità amministrativa" a.1 - 

coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche relative alle competenze, rapportate alla dimensione e 

complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti; d.1 "rilevanza ambientale del'intervento" in quanto è mancata 

la compilazione del quadro relativo e il contenuto della rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo 

sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

50 10192021
JAR SNC DI MELATO GIOVANNI E PICCOLO 

GIOVANNI
04867860282

Non ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale".

51 10195041 TRENDEVENTI S.A.S. DI FRACASSO FEDERICO & C. 04006860243

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre non è 

ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei seguenti criteri di valutazione: "Capacità finanziaria " b.11 

attendibilità e coerenza tra le fonti di copertura individuate ed i fabbiasogni finanziari dell'inziativa; d.1 "rilevanza ambientale dell'intervento" e il contenuto della 

rilevanza ambientale non è desumibile nemmeno dall'analisi degli altri criteri trasversali relativi allo sviluppo sostenibile e alla promozione dell'obiettivo di 

preservare, tutelare e migliorare la qualità dell'ambiente.

52 10194426 ADVER ITALIA S.P.A. 04943260283

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 11.5: il progetto esaminato dalla Commissione Tecnica di Valutazione ha totalizzato complessivamente un 

punteggio inferiore a trenta punti nelle sezioni relative alla "valutazione del soggetto proponente" e alla "valutazione del progetto imprenditoriale". Inoltre non è 

ammissibile ai sensi dell’articolo 11, comma 11.6: ha ottenuto un punteggio inferiore a 1 nei seguenti criteri di valutazione: "Capacità amministrativa" a.1 - 

coerenza della formazione con la proposta progettuale, a.2 - coerenza delle esperienze e delle qualifiche relative alle competenze, rapportate alla dimensione e 

complessità del progetto imprenditoriale proposto, a.3 - coerenza tra competenze e ruoli attribuiti.

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 5 / 6



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

53 10192301 RUN MULTIMEDIA S.R.L. 03313370235
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 4.3, lettera b): presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del 

Reg. (U.E.) n. 651/2014.

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.1.1 C DGR 81-2019 6 / 6



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10193762 02063190413 ACHAB S.R.L. 1033804

10192729 NDRLSN72M06L364W A'ISSA M'AISSA DI ANDERLONI ALESSANDRO 1033798

10193608 04726440284 AVILAB S.R.L. 1033808

10194861 BNTDNL87A14G224Q CARDINALI DI BONATO DANIELE 1033788

10195522 FNTMRC79D30G224R CINEMA KEY DI MARCO FANTACUZZI 1033809

10193861 02563180245 CIRCOLO CULTURALE AMICI DEL TEATRO MONTEGRAPPA 1033795

10194601 00252470281
COOPERATIVA LIBRARIA EDITRICE DELL'UNIVERSITA' DI 

PADOVA - SOCIET A' COOPERATIVA SIGLA: C.L.E.U.P. - S.C.
1033803

10189241 04143370270 COORSAL SERVICE S.R.L. 1033784

10192861 00870060233 EDITRICE T.N.V. S.P.A. 1033802

10187333 04072550249 EDUCATIONAL MOBILE UNIT SRL 1033787

 10194501  02252300245 FERRARO S.R.L. 1033896

10194946 GRZSMN74T11C890P FULL SOUND SERVICE DI GRAZIADIO SIMONE 1033806

10193173 GTNLCU75S27G224J GAETANI LUCA 1033805

10188361 04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 1033797

10194981 04415430281 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1033796

10191882 04859300263
IL BOSCO DELL'ARTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICA
1033783

10190201  04772230266 IMPUT SRL 1033895

10194403 03630340267
KELLERMANN EDITORE DI DA RE GIUSTINIANI ROBERTO & C. 

SAS
1033791

10191664 03948360288 LA BOTTEGA DEI RAGAZZI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1033790

10194181 03657640284 M.S. NETWORK S.A.S. DI MATTEO SCIALPI & C. 1033786

10193781 04528120233 MODUS IMPRESA SOCIALE S.R.L. 1033792

10192501 03636880241 PANTA RHEI  S.R.L. 1033789

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 3.1.1 Sub-Azione C POR FESR

"BANDO PER INVESTIMENTI  NEL  SETTORE DELLE IMPRESE CULTURALI CREATIVE E DELLO 

SPETTACOLO" DGR N. 81/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 
3.,1.1 DGR 81/2019 1 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10191524 82000990281 PARROCCHIA DI S. MARIA ASSUNTA 1033793

10192224 80023490248
PARROCCHIA SS VITO, MODESTO E CRESCENZIA DI 

NOVENTA VICENTINA
1033801

10195241  02198330280 RADIO ITALIA UNO S.R.L. 1162315

10191704 04749850261 ART VOICE ACADEMY S.R.L. 1162316

10193041 03880800275 SCRINIUM S.P.A. 1033799

10191681 03781020247
SHARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA UNIPERSONALE
1033794

10190881 04823960283 TINBOB S.R.L. 1033800

10191881 PRVLSN83D55L719H VENEZIA HERITAGE TOWER DI PREVITALI ALESSANDRA 1033807

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 
3.,1.1 DGR 81/2019 2 / 2


